
Paredzamā līgumcena bez PVN, 

EUR
2021 2022 2023

1.

Par būvobjekta „Stopiņu pamatskolas 

piebūve - Universālās zāles 

plašizklaides pasākumiem un virtuves 

ar ēdamzāli” būvuzraudzību

30 000,00 36 300,00 11169,24 25130,76 0 9.pants augusts augusts Būvdarbu izpildes nodrošināšana Stopiņi

2.

ROPAŽU NOVADA PAŠVALDĪBAS 

STOPIŅU PAGASTA IELU VIRSMAS 

APSTRĀDE AR ŠĶEMBĀM UN BITUMA 

EMULSIJU

99 173,56 120 000 20000 100000 0 9.pants augusts septembris

izmaksas tiek veiktas no Dabas resuru nodokļa. darbu izpilde noteikta 60 

dienas, bet atbilstoši LVS standartiem vidējā dienas temperatūra darbu 

izpildei nedrīkst būt zemāka par +15 grādi, līdz ar to, darbu izpildē 

paredzēts tehnoloģiskis pārtraukums ar izpildi līdz 07.2022.

Stopiņi

3.
Mūzikas instrumentu iegāde UMMS 

vajadzībām
10 330,58 12500,00 12500,00 0,00 0,00 9.pants augusts augusts Pianīns 2 gab Stopiņi, UMMS

4.

Būvprojekta “Pirmsskolas izglītības 

iestādes būvniecība Ulbrokā” izstrāde 

un autoruzraudzība

50 000,00 60500,00 34571,44 25928,56 0,00 9.pants septembris oktobris provizoriskās izmaksas, ņemot vērā 2020.gada vidējās tirgus cenas. Stopiņi

5.

Gājēju tilta pār Lielo Juglu, Pārupes 

ielā, Ropažos, jaunbūves būvprojekta 

izstrāde un autoruzraudzība

11 850,00 14 338,50 9559 4779,5 0 9.pants septembris septembris 111 str. - kods 2249, plānotā summa ar PVN 15000 EUR Ropaži

6.
GND darbinieku veselības 

apdrošināšana
42000 nepiemēro PVN 10500 31500 0 9.pants septembris septembris Esošās polises 04.10.2021. Garkalne

7.
Apgaismojuma ierīkošana no a.c P4 

līdz Pasaku ielai
33 057,86 40000,00 40000,00 0,00 0,00 9.pants septembris septembris provizoriskās izmaksas, ņemot vērā 2020.gada vidējās tirgus cenas. Stopiņi

8.
PII Annele bērnu laukuma izbūve, 

labiekārtojums, nojumes
33055 39996,55 33055 0,00 0,00 9.pants septembris septembris 111.str.-kods 5250, plānotā summa ar PVN 40000 EUR Ropaži

9.
Ropažu novada pašvaldības civilās 

aizsardzības plāna izstrāde
15000 18150,00 3630 14520,00 0,00 9.pants septembris oktorbris

Avanss 20% 2021.gadā, atlikuāis maksājums 2022.gadā, plānotais 

izstrādes termiņš 5 mēneši + mēnesis, ja VUGD sniedz iebildumus
Visa pašvaldība

pārvalde, iestāde

Apstiprināts 15.09.2021. Domes sēdē, protokols Nr. 11/2021, 59.§

Ropažu novada pašvaldībs Iepirkumu plāns mo 01.07.2021. līdz 31.12.2021.

Nr. p. 

k.
Līguma priekšmets

Paredzamā 

līgumcena ar PVN, 

EUR

Iepirkuma 

procedūra - 

Aizpilda jurists

Paredzamais 

iepirkuma 

procedūras 

izsludināšanas 

termiņš 

(mēnesis)

Paredzamais 

līguma slēgšanas 

termiņš  (mēnesis) 

Aizpilda  jurists

Pamatojums iepirkuma veikšanai, kvantitatīvie rādītāji, detalizēts 

atšifrējums pa pozīcijām (piemēram: preces, inventāra nolietojums, 

ikgadējie remonta darbi I stāva 5.kabinetā utml.,summas, priekšmetu 

un/vai pakalpojumu nosaukumi un skaits, 7 gultas, 3 galdi, 5 datori 

utml.) 

Paredzamās līgumcenas ar PVN  plānotais 

izlietojums pa gadiem, EUR



10.
Lielās Juglas krasta nostiprināšana 

Garkalnē 
60000 72600,00 72600,00 0,00 0,00 9.pants septembris oktobris neparedzēts darbs, izskalots krasts, kas apdraud satiksmes dalībniekus Garkalne

11. Pārtikas produktu iegāde 659200,00 797 632,00 0,00 398816,00 398816,00

PIL 8.pants 

(atklāts 

konkurss)

oktobris janvāris

maizes, piena, siera, svaigas cūkgaļas, liellopgaļas, dzērienu un medus 

produktu piegāde, konditorejas izstrādājumu, miltu, putraimu, bakalejas 

preču, ievārījumu, džemu, sīrupu, bezglutēna un BIO produktu piegāde 

u.c. pārtikas produktu piegāde. Līguma summa plānota pēc iepriekšējā 

perioda summas diviem gadiem pieksaitot 3%, jo atbilstoši centrālās 

statistikas pārvaldes datubāzei pārmaiņas pārtikas produktiem pret 

iepriekšējo gadu ir 2,6% 

(https://data.csb.gov.lv/pxweb/lv/ekfin/ekfin__PCI__ikgad/PCG021.px/t

able/tableViewLayout1/). Līguma darbības termiņš divu gadu periodam 

no 01.03.2022.

Stopiņi (PII 

Pienenīte, Gaismas 

pamatskola, 

Stopiņu pamatskola 

un PII, upesleju 

sākumskola un PII)

12.
Ziedu un Parka ielu asfaltbetona 

seguma izbūve Upesciemā
99174 120000,54 0,00 120000,54 0,00 9.pants oktobris novembris Darbu izpilde 2022.gadā, izpildes termiņš 7 mēneši Garkalne

13.
Celtniecības un sadzīves materiālu 

iegāde Ropažu novada pašvaldībai 
80000 96800,00 0,00 96800,00 0,00

PIL 8.pants 

(atklāts 

konkurss)

oktobris decembris
Centralizētā Celtniecības un sadzīves materiālu iegāde. Plānota izpilde no 

01.01.2022. 
Visa pašvaldība

14.
Atkritumu laukuma izveide 

Muceniekos
10000 12100,00 12100,00 0,00 0,00 9.pants oktobris oktobris 111.str.- kods 5240, plānotā summa ar PVN 12100 EUR Ropaži

15.
Domes (pagasta pārvaldes) ēkas telpu 

remonts 1. un 2. stāvs
24750 29947,50 29947,50 0,00 0,00 9.pants oktobris oktobris 1.str.- kods 2241, plānotā summa ar PVN 30000 EUR Ropaži

16. Ropažu vidusskolas telpu uzkopšana 172000 208120,00 172000 0,00 0,00

PIL 8.pants 

(atklāts 

konkurss)

oktobris decembris
95.str.-kods 2244 , plānotā summa 2021. gadam. (iepirkums saistīts ar 

pakalpojumu sniegšanu no 01.01.2022.)
Ropaži

17.
Ventilācijas sistēmas projektēšana 

Vangažu pilsētas iestādēm
27500 22727,28 0 27500 0,00 9.pants oktobris decembris

 Vangažu vidusskola;  Vangažu Mūzikas skola; PII Jancis un Vangažu 

kultūras nams. Plānotā summa noteikta pēc cenu piedāvājuma 

saņemšanas

Vangaži

18. Bitēnu ielas asfaltēšana Berģos 75123,97 90900,00 0 90900,00 0,00 9.pants oktobris decembris
Atbilstoši Garkalnes investīciju plānam un budžetam. Darbu izpilde 

paredzēta 2022.gadā
Garkalne

19. Mārtiņrožu ielas asfaltēšana Sunīšos 300376,04 363455,00 0 363455,00 0,00

PIL 8.pants 

(atklāts 

konkurss)

novembris marts
Atbilstoši Garkalnes investīciju plānam un budžetam. Darbu izpilde 

paredzēta 2022.gadā
Garkalne

20.
Gājēju celiņa gar Stadiona ielu un 

autoceļu V66 līdz kapiem izbūve
121995 147613,95 0,00 147613,95 0,00 9.pants novembris februāris 111.str. - kods 5240, plānotās kopējās būvdarbu izmaksas 147615 EUR Ropaži

21.

Videonovērošanas iekārtu iegāde 

95619,84 115700,00 0,00 115700,00 0,00

PIL 8.pants 

(atklāts 

konkurss)

novembris janvāris
Atbilstoši Garkalnes investīciju plānam un budžetam. Darbu izpilde 

paredzēta 2022.gadā
Garkalne

22.

Elektrības līnijas izveide gājēju 

celiņam gar Stadiona ielu un autoceļu 

V66 līdz kapiem

49585 59997,85 0,00 59997,85 0,00 9.pants novembris februāris 111.str.- kods 5240, plānotās kopējās būvdarbu izmaksas 60000 EUR Ropaži

23. Policijas telpu pārbūve un remonts 37024,8 44800,00 10000,00 34800,00 0,00 9.pants novembris decembris provizoriskās izmaksas, ņemot vērā 2020.gada vidējās tirgus cenas Stopiņi

24.
Informatīvā izdevuma "Tēvzemīte" 

tipogrāfijas pakalpojums
40000 48400,00 0,00 48400,00 0,00 9.pants novembris decembris

Centralizētā Informatīvā izdevuma "Tēvzemīte" tipogrāfijas pakalpojuma 

iegāde. Plānota izpilde no 01.01.2022.
Visa pašvaldība

25.
Atkritumu apsaimniekošana Ropažu 

novada Ropažu  pagastā
400 000 484000,00 0,00 121000,00 363000,00

PIL 8.pants 

(atklāts 

konkurss)

novembris marts

Atkritumu apsaimniekošanas līgums līdz 31.07.2025., 2024.gadā tiks 

uzsākta apvienotā atkritumu apsaimniekošanas sistēmas izveide Ropažu 

novadā. 

Ropaži

26.
Grants ielu (Priežu un Sporta ielas) 

asfaltēšana, Garkalnē 
123 058 148900,00 0,00 148900,00 0,00 9.pants novembris februāris

Atbilstoši Garkalnes investīciju plānam un budžetam. Darbu izpilde 

paredzēta 2022.gadā
Garkalne

27.
Grants ielu (Lielezera un Mediķu 

ielas) posmu asfaltēšana Langstiņos 
41 322 50000,00 0,00 50000,00 0,00 9.pants decembris marts

Atbilstoši Garkalnes investīciju plānam un budžetam. Darbu izpilde 

paredzēta 2022.gadā
Garkalne



28.

Ietves un apgaismojuma izbūve 

Dzidriņās (Cepļa ielas -Riektskalnu 

ielas posms)

20570,00 24889,70 0 24889,70 0,00 9.pants decembris februāris Pirms publiskā iepirkuma tiks veikta cenu aptauja Stopiņi

29.
Cepļa ielas posms- Dienvidu ielas 

posma pārbūve
302500 366025,00 0,00 366025,00 0,00

PIL 8.pants 

(atklāts 

konkurss)

decembris marts
Cepļa ielas posms- Dienvidu ielas posma pārbūve (ceļs, ietve, 

apgaismojums)  
Stopiņi

30.

Ropažu novada pašvaldības iestāžu 

darbinieku un amatpersonu veselības 

apdrošināšanas pakalpojumu 

sniegšana

383634 0,00 0,00 287725,50 95908,50

PIL 8.pants 

(atklāts 

konkurss)

decembris marts

Polises darbība uzsākama Vangažu pilsētai no 04/2022, pēc tam no 

06/2022 tiek pievienoti Stopiņi, Ropaži un Garkalne. Līguma darbības 

termiņš 12 mēneši no 04/2022. 

Visa pašvaldība

Iepirkuma plānā norādītā iepirkumu secība, apjoms (veikti papildinājumi) var tikt mainīts pēc attiecīgās iestādes vadītāja, Izpilddirektora norādījumiem, saskaņojot ar Pašvaldības vadību (Priekšsēdētāja vai Priekšsēdētāja vietnieks).

 

Iepirkuma plāns atbilst 2021.gada budžetam. 



piezīmes

pabeigts
noslēgts 

līgums
31 612,46

pabeigts
noslēgts 

līgums
125 155,25

dabas resursu nodokļa 

budžetā summa izpildei 

noteikta līdz 130 000

pieņemts lēmums

iepirkums izstrādes 

procesā

izsludināts

iepirkums izstrādes 

procesā

izsludināts

izsludināts

iepirkums izstrādes 

procesā, sākotnēji 

tiek veikta cenu 

aptauja

Izpilde Līgums Summa ar PVN






